

Mediatiedote 18.12.2013

Laajaa yhteistyötä tekijänoikeuslain uudistamiseksi

Tekijänoikeusjärjestöjen, televisioyhtiöiden ja operaattoreiden edustajat ovat jättäneet opetus- ja kulttuuriministeriölle yhteisen aloitteen televisio-ohjelmien verkkotallennuspalveluihin soveltuvan sopimuslisenssin säätämiseksi tekijänoikeuslakiin. Sopimuslisenssi poistaisi palveluiden tuottamisen oikeudellisen epävarmuuden, takaisi tekijöille kohtuulliset korvaukset sekä toisi sisällöt jatkossakin laajasti kuluttajien saataville.

”Aloite toteuttaa Kopioston strategiaa toimia tietoyhteiskunnan ja monikanavaisen mediamaailman ytimessä rakentavassa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa kuluttajien eduksi. Laajakantaisilla neuvotteluilla saavutettu ratkaisuehdotus takaa tekijöille oikeudenmukaiset korvaukset sekä tukee kotimaista sisällöntuotantoa ja työllisyyttä”, iloitsee Kopioston toimitusjohtaja **Pekka Rislakki**.

Aloitteen taustalla on sähköisen median keskeisimmistä toimijoista koostuva ryhmittymä, jonka muodostavat televisioyhtiöt MTV, Sanoma Entertainment Finland, Yleisradio, operaattorit DNA, Elisa, TeliaSonera Finland sekä tekijänoikeusjärjestöt Kopiosto, Teosto ja Tuotos. Aloite on historiallinen, koska ensimmäistä kertaa televisioyhtiöt, operaattorit ja tekijänoikeusjärjestöt esittävät yhteisen ratkaisuehdotuksen televisio-ohjelmien verkkotallennuspalveluiden kehittämiseksi.

Ratkaisuehdotus perustuu sekä tarkkarajaiseen sopimuslisenssiin että osapuolten väliseen suoraan sopimiseen. Tekijänoikeusjärjestöt sopivat palveluntarjoajien kanssa hallinnoimiensa oikeuksien käytöstä, jota sopimuslisenssi tukee ja täydentää. Televisioyhtiöt sopivat palveluntarjoajien kanssa signaalin käytöstä sekä palvelun käytännön toteuttamisesta.

Ratkaisuehdotus tukee kotimaista sisällöntuotantoa ja työllisyyttä sekä vastaa kuluttajien tarpeeseen katsoa televisiosisältöjä virallisten lähetyssaikojen ulkopuolella. Lisäksi ratkaisu edistää sisältöjen saatavuutta nopeasti kansainvälistyvässä kentässä.

Kopiosto on Suomen luovaa alaa kattavimmin edustava tekijänoikeusjärjestö. Vuonna 1978 perustettuun Kopiostoon kuuluu 45 eri kulttuurin ja viestinnän alojen järjestöä. Jäsenjärjestöjensä kautta Kopiostolla on valtakirja yli 50 000 suomalaiselta oikeudenomistajalta. Ulkomaisten sisärjestöjensä kanssa tehtyjen vastavuoroisuussopimusten nojalla Kopiosto edustaa kattavasti myös ulkomaisia luovan toimialan oikeudenomistajia.

Kopiosto myöntää lupia valokopiointiin ja julkaisujen digitaaliseen käyttöön, radio- ja televisio-ohjelmien tallentamiseen ja tallenteiden käyttämiseen sekä tv-kanavien edelleenlähettämiseen. Perityt korvaukset Kopiosto tilittää hallintokulujen vähentämisen jälkeen teosten oikeudenomistajille.

www.kopiosto.fi

Lisätietoja Toimitusjohtaja Pekka Rislakki, pekka.rislakki(at)kopiosto.fi,
050 550 5731

KOPIOSTO RY

Hietaniemenkatu 2
00100 Helsinki
Finland
Tel. +358(0)9 431 521
Fax +358(0)9 4315 2377
www.kopiosto.fi
kopiosto@kopiosto.fi
Y-tunnus /
FO-nummer /
Business ID
0414755-2